
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Владиславовская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 

 

П Р И К А З 

13.11.2024                                                                                                            № 266 - о 

 

О регистрации на государственную 

итоговую аттестацию по образовательным  

программам среднего общего образования 

в 2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, утверждённым 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552, приказом 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 03.10.2024 г. № 

1535 «О регистрации участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в Республике Крым в 

2024/2025 учебном году», с целью организации регистрации участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования (далее − ГИА-11) в школе в 2024/2025 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести регистрацию участников: 

1.1. Провести регистрацию участников государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования (далее − ГИА-11) в 

муниципальном образовании Кировский район в 2024/2025 учебном году в срок с 02 

декабря 2024 года по 01 февраля 2025 года (включительно). 

2. Определить местом регистрации на ГИА-11 для выпускников 11 классов 

МБОУ «Владиславовская ОШ» - школу. 

3. Заместителю директора Мелеховской Г.Г.: 

3.1. организовать проведение регистрации в установленные сроки; 

3.2. обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы среди 

обучающихся, их родителей (законных представителей) путём проведения 

родительских собраний и классных часов, посвященных регистрации участников на 

проведения ГИА-11; 

3.3. до 02 декабря 2024 года разместить сведения о местах регистрации 

ГИА-11 в 2024/2025 учебном году на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                  Д.А.Погосян 

 

С приказом ознакомлены: Г.Г.Мелеховская 


